
5. RFBL-Kurzplatz-Turnier - 06.07.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes internes Turnier

9 Loch Platz Bad Abbach (9L) Herren: gelb Par: 28 Slope:  90 Course: 28.6
Damen: rot Par: 29 Slope:  93 Course: 28.7 Stand: 07.07.23, 08:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto HCP Pro bis 54,0
1 1 Mentzel, Thorsten Schwanhof, GC  15,9/  7  15  22 67/15,2

2 Lechner, Roland GC Bad Abbach  17,1/  7  13  19 71/16,9
* Ixmeier, Klaus Yachtclub Gut Minori   9,7/  4  13  17 67/9,7
4 Klarl, Christian Yachtclub Gut Minori  13,5/  6  11  17 70/13,5
* Fugmann, Joachim Regensburg, G&LC  18,2/  8  11  19 72/17,9
* Lindner, Bernhard GC Bad Abbach  17,8/  8  11  18 72/17,9
7 Gareis, Manfred GC Bad Abbach  21,1/  9  10  19 74/20,4
8 Biegerl-Körner, Christine GC Bad Abbach  38,6/ 16   8  20 88/38,6
* Kasper, Thomas Landshut, GC  13,3/  6   8  12 75/13,3

10 Gareis-Islinger, Sibylle GC Bad Abbach  29,1/ 12   6  18 82/29,1
* Heim, Angela GC Bad Abbach  46,7/ 19   6  23 92/45,5
* Lang, Karin Straubing, GC  42,5/ 17   6  19 92/41,0

13 Klarl, Sabine Yachtclub Gut Minori  30,0/ 12   5  16 85/30,0
14 Bronold, Rosemarie GC Bad Abbach  52,0/ 21   3  17 102/52,0
15 Sauerer, Albert Yachtclub Gut Minori  46,8/ 19   2  18 95/46,8
16 Wild, Ingrid GC Bad Abbach  52,0/ 21   0  10 109/52,0

Champions League Netto HCP bis 25,4
1 Mentzel, Thorsten Schwanhof, GC  15,9/  7  15  22 67/15,2

1 2 Gareis, Manfred GC Bad Abbach  21,1/  9  10  19 74/20,4
2 * Lechner, Roland GC Bad Abbach  17,1/  7  13  19 71/16,9
3 * Fugmann, Joachim Regensburg, G&LC  18,2/  8  11  19 72/17,9

5 Lindner, Bernhard GC Bad Abbach  17,8/  8  11  18 72/17,9
6 Ixmeier, Klaus Yachtclub Gut Minori   9,7/  4  13  17 67/9,7
* Klarl, Christian Yachtclub Gut Minori  13,5/  6  11  17 70/13,5
8 Kasper, Thomas Landshut, GC  13,3/  6   8  12 75/13,3

Europa League Netto HCP 25,5 bis 54,0
1 1 Heim, Angela GC Bad Abbach  46,7/ 19   6  23 92/45,5
2 2 Biegerl-Körner, Christine GC Bad Abbach  38,6/ 16   8  20 88/38,6
3 3 Lang, Karin Straubing, GC  42,5/ 17   6  19 92/41,0

4 Gareis-Islinger, Sibylle GC Bad Abbach  29,1/ 12   6  18 82/29,1
* Sauerer, Albert Yachtclub Gut Minori  46,8/ 19   2  18 95/46,8
6 Bronold, Rosemarie GC Bad Abbach  52,0/ 21   3  17 102/52,0
7 Klarl, Sabine Yachtclub Gut Minori  30,0/ 12   5  16 85/30,0
8 Wild, Ingrid GC Bad Abbach  52,0/ 21   0  10 109/52,0

Nearest-to-the-Pin / Bahn 3
1 Gareis, Manfred GC Bad Abbach  21,1/  9 89 cm 74/20,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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5. RFBL-Kurzplatz-Turnier-06.07.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 07.07.23, 08:34 Uhr

Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 28,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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